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Devengado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores PUblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

1
42,570,624

35,495,500

1,000,000

5,925,124
0

150,000

0

0

9,217,876
1,310,000
500,000

0

2,135,000

360,000
4,000,000
132,876

0

780,000
5,810,000

650,000
1,400,000

1,055,000
325,000
855,000

300,000

350,000
175,000
700,000

18,100,000

9,100,000

0
0
1,000,000
8,000,000
0

0
0
0

50,000
50,000

Egresos
Ampliaciones/ -
(Reducciones) Yottt
2 3=(1+2)
1,438,113 44,008,737
198,101 35,693,601
1,066,076 2,066,076
323,935 6,249,059
0 0
-150,000 0
0 0
0 0
7,825,543 17,043,419
2,178,754 3,488,754
682,481 1,182,481
0 0
2,044,228 4,179,228
21,955 381,955
1,751,044 5,751,044
321,407 454,283
127,600 127,600
698,075 1,478,075
20,939,794 26,749,794
7,318,937 7,968,937
4,289,736 5,689,736
1,783,613 2,838,613
45,800 370,800
1,970,665 2,825,665
474,632 774,632
302,197 652,197
556,670 731,670
4,197,544 4,897,544
-1,769,090 16,330,910
-1,983,745 7,116,255
0 0
0 0
214,656 1,214,656
0 8,000,000
0 0
0 0
0 0
0 0
345,899 395,899
330,672 380,672
15,227 15,227

4

32,434,648
29,152,676

2,062,675

1,219,297
0
0
0
0

14,287,611
2,971,015
1,073,119

0

3,294,360

349,658
4,809,059
360,286
127,600
1,302,514
21,951,271

6,124,690
3,883,552

2,536,384
148,332
2,699,026

768,832

602,056
690,758
4,497,642

12,758,473

5,122,944
0

0

617,216
7,018,313
0

0
0
0
285,566

270,338
15,227

32,434,648
29,152,676

2,062,675

1,219,297
0
0
0
0

14,287,611
2,971,015
1,073,119

0

3,294,360

349,658
4,809,059
360,286
127,600
1,302,514
21,951,271

6,124,690
3,883,552

2,536,384
148,332
2,699,026

768,832

602,056
690,758
4,497,642

12,758,473

5,122,944
0

0

617,216
7,018,313
0

0
0
0
285,566

270,338
15,227

6=(3-4)
11,574,089

6,540,925

3,401

5,029,763
0
0
0
0

2,755,808
517,739
109,361

0

884,868

32,298
941,985
93,997

0

175,561
4,798,522

1,844,246
1,806,184

302,229
222,468
126,640

5,800

50,141
40,912
399,902

3,572,437

1,993,311
0

0

597,440
981,687

0

0
0
0
110,334

110,334
0
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 86,000,000 -14,016,092 71,983,908 48,487,236 34,506,929 23,496,672
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 86,000,000 -14,016,092 71,983,908 48,487,236 34,506,929 23,496,672
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversm_nes Para el Fomento de Actividades o o o o o o
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inv’erswnes en Fideicomisos, Mandatos y Otros o o o o o o
Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras 0 0 0 o o 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 12,899,000 -151,991 12,747,009 12,061,340 12,061,340 685,669
Amortizacién de la Deuda Publica 3,867,000 323,000 4,190,000 3,537,000 3,537,000 653,000
Intereses de la Deuda Publica 3,100,000 591,383 3,691,383 3,691,383 3,691,383 0
Comisiones de la Deuda Publica 12,000 50,766 62,766 30,096 30,096 32,669
Gastos de la Deuda Publica 1,920,000 41,112 1,961,112 1,961,112 1,961,112 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 4,000,000 1,158,252 2.841,748 2.841,748 2.841,748 o
(Adefas)
Total del Gasto 174,647,500 14,612,177 189,259,677 142,266,145 128,285,838 46,993,532




